
Pos 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Master - GP300 Motul 300V CUP  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

7 
82 
78 
11 
40 
33 
94 
23 
91 
9 

22 

75 
4 

38 
17 
30 
28 
83 
79 

Nome 

Caua Rodrigues 
Fabrício Zamperetti 
Heitor Ourinho 
Léo Henry 
Caua Rocha 
Wellington Bernardes 
Caio Tiburcio 
Helena Oregana 
Hugo Barbosa 
Mariana Bubulla Francatto 
Fany Fontegno 

Vladimir Correa 
Tiago Crespo 
Junio Bereta 
Ayres Filho 
Douglas Russo 
Elton Azevedo 
Junio Nascimento 
Evandro Lima 

Melhor Tempo 

1:41.921 
1:42.364 
1:42.471 
1:42.839 
1:43.078 
1:45.720 
1:47.420 
1:48.042 
1:49.450 
1:56.230 
1:56.738 

1:43.859 
1:46.352 
1:46.674 
1:47.981 
1:49.271 
1:50.112 
1:50.667 
1:53.379 

Diff 

0.443 
0.550 
0.918 
1.157 
3.799 
5.499 
6.121 
7.529 

14.309 
14.817 

2.493 
2.815 
4.122 
5.412 
6.253 
6.808 
9.520 

Espaço 

0.443 
0.107 
0.368 
0.239 
2.642 
1.700 
0.622 
1.408 
6.780 
0.508 

2.493 
0.322 
1.307 
1.290 
0.841 
0.555 
2.712 

S1 Melhor Vlt 

38.731 
38.882 
38.649 
38.871 
39.251 
39.692 
40.314 
40.736 
40.769 
44.487 
44.925 

39.536 
40.180 
40.653 
41.341 
41.530 
42.131 
42.084 
43.144 

S2 Melhor Vlt 

38.276 
38.208 
38.547 
38.804 
38.522 
39.933 
41.077 
41.128 
42.025 
44.182 
44.194 

38.927 
39.992 
39.887 
40.506 
41.053 
41.403 
41.539 
42.650 

S3 Melhor Vlt 

24.827 
25.107 
25.120 
25.135 
25.305 
25.787 
25.875 
26.094 
26.540 
27.125 
27.552 

25.321 
26.016 
25.876 
25.996 
26.598 
26.578 
26.645 
27.282 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

3º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:25:00 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

12/07/2024 14:25 


